様式第1号（第7条関係）
　　　年　　月　　日

　燕市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名(※)

燕市伴走型支援事業補助金指定申請書

　燕市伴走型支援事業補助金交付規程第8条の規定に基づく補助金交付の指定を受けたいので、同規程第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類
(1) 申請者の事業概要がわかる書類
(2) ＮＩＣＯに提出しようとする専門家派遣事業申請書の案

[bookmark: _GoBack]※署名による場合は、押印を省略することができます。